

RFC emisor: SAHS870315255
 Nombre emisor: SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ
 RFC receptor: FGE1501303L2
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
 Código postal del receptor: 91096
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: E7246CB2-81FE-447B-BE62-9E65FEC56110
 No. de serie del CSD: 00001000000512832468
 Código postal, fecha y hora de emisión: 91070 2024-06-13 23:32:28
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31161719		3.00	H87	Pieza	15.00	45.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 3/8" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
					ISR	Retención	45.00	Tasa	1.25%	0.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161719		4.00	H87	Pieza	19.00	76.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 1/2" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.00	Tasa	16.00%	12.16
					ISR	Retención	76.00	Tasa	1.25%	0.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161719		2.00	H87	Pieza	10.00	20.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CONICA MEDIDA DE DIAMETRO INTERNO 1/4" LATON FORJADO CONTIENE ROSCA PARA SISTEMA FLARE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.00	Tasa	16.00%	3.20
					ISR	Retención	20.00	Tasa	1.25%	0.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
13111300		1.00	H87	Pieza	140.00	140.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO UNIVERSAL PRESENTACION EN FRASCO DE 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.00%	22.40
					ISR	Retención	140.00	Tasa	1.25%	1.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201505		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CINTA DOBLE CARA PARA MONTAJE EXTREMA 25 MM X 1.5 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
					ISR	Retención	150.00	Tasa	1.25%	1.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		30.00	H87	Pieza	3.00	90.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL AISLADO DECONECTABLE MACHO PARA USO DE CONDUCTORES DE CALIBRE 12 AWG 3M SCOTCHLOK MVU-10-250DM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa	1.25%	1.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		15.00	H87	Pieza	4.00	60.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL DE HORQUILLA CON AISLAMIENTO DE VINILO Y UNION A TOPE PARA CONDUCTOR CALIBRE 10 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
					ISR	Retención	60.00	Tasa	1.25%	0.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121432		15.00	H87	Pieza	3.00	45.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMINAL DE HORQUILLA CON AISLAMIENTO DE VINILO Y UNION A TOPE PARA CONDUCTORES CALIBRE 14 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
					ISR	Retención	45.00	Tasa	1.25%	0.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		15.00	H87	Pieza	3.00	45.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE 10X2" CABEZA PLANA DE CRUZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
					ISR	Retención	45.00	Tasa	1.25%	0.56

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161828		15.00	H87	Pieza	0.50	7.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARANDELA DE PRESION ELABORADA EN ACERO INOXIDABLE MEDIDA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.50	Tasa	16.00%	1.20
					ISR	Retención	7.50	Tasa	1.25%	0.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161803		1.00	H87	Pieza	210.00	210.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINTURA(ESMALTE ACRILICO) AEROSOL ALTA TEMPERATURA ALUMINIO 400 L TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
					ISR	Retención	210.00	Tasa	1.25%	2.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		1.00	H87	Pieza	171.72	171.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO MEDIDA DE 1/4"X4" HECHO DE ACERO MODELO 48-20-8810				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	171.72	Tasa	16.00%	27.48
					ISR	Retención	171.72	Tasa	1.25%	2.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841		1.00	H87	Pieza	15.00	15.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA METAL MEDIDA DSE 1/4"X4" HECHA PARA METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	16.00%	2.40
					ISR	Retención	15.00	Tasa	1.25%	0.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40151576		1.00	H87	Pieza	6,549.00	6,549.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE VACIO I ESTAPA MODELO: TW-3A CODIGO IHERE014 DESPLAZAMIENTO 7.2 CFM VACIO MAXIMO 38.5 MICRONES / 5P VOLTAJE 110-115 V / 60HZ POTENCIA 1/2" HP CAPACIDAD DE ACEITE 320 ML DE LA SERIE ICE SHADOW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,549.00	Tasa	16.00%	1,047.84
					ISR	Retención	6,549.00	Tasa	1.25%	81.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112814		1.00	H87	Pieza	47.00	47.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE PUNTAS TIPO CRUZ NO. 2 POR 2" DE LONGITUD PAQUETE DE 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.00	Tasa	16.00%	7.52
					ISR	Retención	47.00	Tasa	1.25%	0.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112814		1.00	H87	Pieza	57.00	57.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE PUNTAS TIPO CRUZ NO. 2 POR 3" DE LONGITUD PAQUETE DE 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57.00	Tasa	16.00%	9.12
					ISR	Retención	57.00	Tasa	1.25%	0.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112109		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	IMAN EXTENSIBLE DE 130 MM A 650 MM CON CLIP TIPO BOLIGRAFO PESO 120 GR COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa	1.25%	1.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		30.00	H87	Pieza	0.50	15.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA GALVANIZADA DE 8 X 1 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	16.00%	2.40
					ISR	Retención	15.00	Tasa	1.25%	0.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		30.00	H87	Pieza	0.50	15.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO DE 1/4" COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	16.00%	2.40
					ISR	Retención	15.00	Tasa	1.25%	0.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		3.00	H87	Pieza	0.50	1.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.50	Tasa	16.00%	0.24
					ISR	Retención	1.50	Tasa	1.25%	0.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31211704		1.00	H87	Pieza	239.00	239.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SELLADOR ELASTICO SIKA 1A PRESENTACION EN CARTUCHO DE 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.00	Tasa	16.00%	38.24
					ISR	Retención	239.00	Tasa	1.25%	2.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121640		1.00	H87	Pieza	2,002.70	2,002.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ITM QO280				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,002.70	Tasa	16.00%	320.43
					ISR	Retención	2,002.70	Tasa	1.25%	25.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		1.00	H87	Pieza	98.00	98.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA PARA LAMINA CABEZA COMBINADA FABRICADA EN ACERO GALVANIZADO LARGO DE 1 1/4" DEL NO.10 CODIGO 44424 TIPO FIERO BOLSA DE 150 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	98.00	Tasa	16.00%	15.68
					ISR	Retención	98.00	Tasa	1.25%	1.23
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112100		2.00	H87	Pieza	18.00	36.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE DE FIJACION DE 1/4" COLOR ROJO MATERIAL DE PLASTICO TIPO FIERO BOLSA DE 50 PIEZAS CODIGO: 44199				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.00%	5.76
					ISR	Retención	36.00	Tasa	1.25%	0.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		10.00	H87	Pieza	0.40	4.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.00	Tasa	16.00%	0.64
					ISR	Retención	4.00	Tasa	1.25%	0.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161727		10.00	H87	Pieza	0.40	4.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA HEXAGONAL TH14 DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.00	Tasa	16.00%	0.64
					ISR	Retención	4.00	Tasa	1.25%	0.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		10.00	H87	Pieza	8.00	80.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE EXPANSIVO TIPO Z PARA VARILLA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111552		1.00	H87	Pieza	55.00	55.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SEGUETA BIMETALICA DE DIENTE ESTANDAR SERIE LENOX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.00	Tasa	16.00%	8.80
					ISR	Retención	55.00	Tasa	1.25%	0.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		1.00	H87	Pieza	127.00	127.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"X6" TIPO SDS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	127.00	Tasa	16.00%	20.32
					ISR	Retención	127.00	Tasa	1.25%	1.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		1.00	H87	Pieza	275.00	275.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PAQUETE DE CINCO CINTAS AISLANTES RETARDANTES A LA LLAMA DE COLORES NORMATIVOS 1/2" SERIE SCOTCH #35 MODELO 10457				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
					ISR	Retención	275.00	Tasa	1.25%	3.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121315		1.00	H87	Pieza	195.00	195.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRO CAJA ESTANCA IP 65 175X150X80 CON LADOS CERRADOS Y PLACA CON TORNILLOS SERIE ROYER MODELO: WDL1715S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.00	Tasa	16.00%	31.20
					ISR	Retención	195.00	Tasa	1.25%	2.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12142100		1.00	XPX	Paquete	332.90	332.90			Sí objeto de impuesto.	

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

E7246CB2-81FE-447B-BE62-9E65FEC56110

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PAQUETE DE 3 CARTUCHOS DE 275 GR INCLUYE VALVULA MOD G-4 CON BOQUILLA DE FIERRO 1" Y BOQUILLA DE LATON (GALACTICA) MODELO DE PAQUETE: 1170 SERIE LINMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	332.90	Tasa	16.00%	53.26
					ISR	Retención	332.90	Tasa	1.25%	4.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 11,298.32
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,807.73
Impuestos retenidos ISR \$ 141.26
Total \$ 12,964.79

Sello digital del CFDI:

CDvFHS31GNSI62ZJRJHr6EyCODyuAtkZNaWDto+QVpWC/0nQEOPCGRk3M6aklag9920ZVINmmjRivuu8kRISY1xMrT4aC3Trt1UDwaHx81yybtvVcbLkRjGdwFFCqY9okXiJNt42NbYmXAZWVtnMLSZxaZ1QhYumggDAk5DBJw9ZfNe6TUtzmf6ONluCbpXXR/8YrXLsqDu4t7+xKZWNQTCzTKpmMP258JIKP6exXzIph2EauOHeTc8mMOnsygk2foOZb8QnqJ3+b5gGRlOwa2QnW0AeyWFETYi21czhrNsPCgLyCdWGp4LzA++Vb3zilzqto0JSm2ZxcUw==

Sello digital del SAT:

IA2OugBNseuSdb2P94K0KY0QH6S6vX3tgUPWyD5lHelmc9GbTBh/aNr6QkQfBTKtrRGNZDxe4fohJewatzKB2m00+3kJsXUltKxx44/8I3tjkY4wtrf0h9uK77ETeD86OPuxS3HwWgYfrQUtE69UHuv1ADZinOsZ5u20tU1KKa3AuA8CwIEPCGT3qfkbVizNw/ntD0meoRs8qFU9QYgAokDQcmhGOBA7ktUq92/1wXTM4A4dYGcUuaq8cCeNRKLhVAZri7OjTr6k/96Pm5T07/vxXxK/VBMD2yZn0029HCMVA6X5EJ3YDAMmhVadOGggKDGzGO2EaUiEn2sJyl77w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E7246CB2-81FE-447B-BE62-9E65FEC56110|2024-06-13T23:32:48|SAT970701NN3|CDvFHS31GNSI62ZJRJHr6EyCODyuAtkZNaWDto+QVpWC/0nQEOPCGRk3M6aklag9920ZVINmmjRivuu8kRISY1xMrT4aC3Trt1UDwaHx81yybtvVcbLkRjGdwFFCqY9okXiJNt42NbYmXAZWVtnMLSZxaZ1QhYumggDAk5DBJw9ZfNe6TUtzmf6ONluCbpXXR/8YrXLsqDu4t7+xKZWNQTCzTKpmMP258JIKP6exXzIph2EauOHeTc8mMOnsygk2foOZb8QnqJ3+b5gGRlOwa2QnW0AeyWFETYi21czhrNsPCgLyCdWGp4LzA++Vb3zilzqto0JSm2ZxcUw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-06-13 23:32:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

